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(Copertina) CHI SALE A BORDO? Кој иде со нас? 
 

(quarta pagina 
di copertina) GUIDI TU!  Земи го воланот! 

(p. 4) MICHI SALE SUL TRENINO. Мими се качи во возот. 

(p. 5) ANCHE GRETA VUOLE SALIRE. Галеб сака да седни на високо. 
 

(p. 7-8) YETI TROVA POSTO NELLA 
CESTA DEL BUCATO. 

Јети само што  успеа да влезе 
во корпата за алишта. 
 

(p. 9) CHISSÀ DOVE ATTERRA NENA? А каде е Куа-Куа? 
(p. 11-12) PIETRO HA UN LUNGO 

CAMMINO DA FARE. 
Петар има уште многу пат. 
 

(p. 13)  ORA MANCA SOLO MAX. 
EVVIVA! 

Недостига уште Макс. Супер! 
 

(p. 16) TUTTI A BORDO. MA CHI GUIDA? Сите се тука. А кој ќе вози? 
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